农财预函〔2011〕2号

关于召开2011年修购项目预算执行座谈会

的预备通知
中国农业科学院，中国水产科学研究院，中国热带农业科学院：
中央级科学事业单位修缮购置专项资金项目（以下简称“修购项目”）是我部部门预算执行管理中的重点和难点之一。根据财政部预算管理座谈会精神及《农业部办公厅关于抓紧开展2011年部门预算执行工作的通知》（农办财[2011]1号）有关要求，项目承担单位应于修购项目实施方案一经批复后立即启动执行，于3月底前完成招标准备，4月底前完成招标投标。
为切实推进修购项目预算执行，经研究，决定于2月底召开2011年修购项目预算执行座谈会（具体时间、地点另行通知），请中国农业科学院、中国水产科学研究院、中国热带农业科学院院本级和部分重点项目承担单位的分管领导及项目负责人参加（名额分配表见附件1），并就如下内容进行汇报交流：以前年度安排但尚未执行完毕的修购项目进
展情况及存在问题；2011年修购项目前期工作进展情况及全年实施计划和支出安排；2011年修购项目预算执行中可能遇到的制约因素及应对预案。
请院本级相关管理部门于2月18日将参会人员名单统一报送至我司预算处（电话：59193288；传真：59192595；电子邮箱：cwsysc@agri.gov.cn），并组织所属项目承担单位做好相关发言准备。
二〇一一年二月十一日
主题词：预算执行 科学 通知
	部内发送：科技教育司
农业部财务司                      2011年2月11日印发

附件1：
2011年修购项目预算执行座谈会名额分配表
	单位
	名额

	中国农业科学院
	38

	院本级
	2

	农业部环境保护科研监测所

	2

	研究生院
	2

	农业信息研究所
	2

	作物科学研究所
	2

	农业环境与可持续发展研究所
	2

	蔬菜花卉研究所
	2

	棉花研究所
	2

	油料作物研究所
	2

	果树研究所
	2

	郑州果树研究所
	2

	茶叶研究所
	2

	烟草研究所
	2

	哈尔滨兽医研究所
	2

	兰州畜牧与兽药研究所
	2

	特产研究所
	2

	中国水稻研究所
	2

	饲料研究所
	2

	生物技术研究所
	2

	中国水产科学研究院
	14

	院本级
	2

	黄海水产研究所
	2

	东海水产研究所
	2

	南海水产研究所
	2

	黑龙江水产研究所
	2

	淡水渔业研究中心
	2

	渔业机械仪器研究所
	2

	中国热带农业科学院
	12

	院本级
	2

	环境与植物保护研究所
	2

	热带生物技术研究所
	2

	农产品加工研究所
	2

	香料饮料研究所
	2

	椰子研究所
	2

附件2：
报 名 回 执
	单位
	姓名
	职务
	性别
	民族
	手机

1